Ministério da Saúde, e fornecimento de 

mão de obra. Com garantia de 06 meses. 

COM TROCA DE ARMADILHAS 

PLÁSTICAS COM VENENO A 

CADA 30 DIAS. 

8.358,82 M2 R$ 0,21 R$ 1.755,35 

1.2. Para cumprimento destes serviços a CONTRATADA receberá a quantia de R$ 3.510,70 (três 

mil, quinhentos e dez reais e setenta centavos). 

2. DA FORMA DE PAGAMENTO: 

2.1. O objeto será pago conforme acordo contratual no valor de R$ 3.510,70 (três mil, quinhentos 

e dez reais e setenta centavos), através de depósito bancário conforme dados bancários informados 

no corpo da Nota Fiscal. 

2.2. O pagamento será efetuado no prazo máximo de até 30 dias, contados do recebimento da Nota 

Fiscal/Fatura. 

2.3. A Nota Fiscal ou Fatura deverá conter no mínimo o endereço da Fornecedora/contratada e

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU 

CNPJ: 46.583.654/0001-96 

CONTRATADA: MMAN DEDETIZADORA E SERVICOS LTDA 

CNPJ nº 23.160.882/0001-58 

CONTRATO Nº 177/2025 

DATA DA ASSINATURA: 02/12/2025 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, 02/12/2025 à 02/12/2026 

VALOR: R$ 3.510,70 (três mil, quinhentos e dez reais e setenta centavos) 

DISPENSA Nº 114/2025– PROCESSO N° 8.239/2025 

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA VISANDO PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO. 

ADVOGADO(S): HERLY CARVALHO COSTA – OAB/SP nº 364.123 – E-mail: